
UCHWAŁA NR XXXIX/25412013 

RADY MIEJSKIEJ W MAKO\VJE MAZOWIECKIM 


z dnia 30 gmdnia 2013 r. 


w sprawie zmiany opisu granic w związku z uchwalą w sprawie podzialu Miasta Maków Mazowiecki na 

okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 


wyborczym 


Na podstawie art . 18 us1.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 
594 z późno zm.) w związku z art.421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn o zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje : 

§ I. W uchwale Nr XXVU171/2012 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie podziału Miasta Maków Mazowiecki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w podziale Miasta Maków Mazowiecki w zalączniku 
dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych w następujący sposób: 

I) w okręgu Nr 4 po ulicy "Cmentarna" dodaje się ulicę "Długa", 

2) w okręgu Nr 8 po ulicy "Kopernika" Nr ,,9" dopisuje się ,,9A", 

3) w okręgu Nr 14 po ulicy "Wincentego Witosa" skreśla s ię numery "Nr 4,6, 6A, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 17,20" 
oraz dodaje się zapis ,j bez Nr 4, 6 f', 

4) w okręgu Nr 15 po ulicy "Leopolda Staffa" dodaje się ulicę "Malinowa". 

§ 2. Podz ial Miasta Maków Mazowiecki na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza s ię Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: I FA84E73-9585-4A4 t -94B9-A51 8 893 t I F97. Podpisany Strona 1 



Załącznik do Uchwały Nr XXX IX/2 54/20 13 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dn ia 30 grudnia 2013 r. 

Podzia ł Miasta Maków Mazowiecki na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców Miasta Maków Mazowiecki - 9.979 wg stanu na dzień 10.12.2013 r. 

2. Liczba wybieranych radnych - 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa - 665 

Numer Granice okręgu Liczba Liczba 
okręgu mieszkańców 

w okręgu 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

l. Ulice: Fryderyka Chopina, Graniczna, Hanki 
Sawickiej, Jaśminowa, Juliusza 
Słowackiego, Krótka, Marii Konopnickiej, 
Mazowiecka, Prosta, Różańska, Sportowa, 
Wąska, Władysława Broniewskiego. 

752 1 

2. Ulice: Grzybowa, Jałowcowa, Janka 
Krasickiego, Jesionowa, Jodłowa, Klonowa, 
Leśna, Lipowa, Ogrodowa, Świerkowa, 
Warszawska, Wierzbowa, Wiśniowa, Żytnia. 

765 1 

3. Ulice: Adamowska, Brzozowa, Bużniczna, 

Dunaj, Franciszkańska, Grabowa, Kanałowa, 
Łąkowa, Nadrzeczna, Poprzeczna, 
Przasnyska /bez Nr 2/, Przemysłowa, Zielony 
Rynek, 

706 1 

4. Ulice: Armii Krajowej, Chabrowa, Cicha, 
Cmentarna, Długa, Dolna, Konwaliowa, 
Liliowa, Rumiankowa, Różana, 

Słonecznikowa, Spokojna, Stanisława 

Moniuszki od Nr 49 Wrzosowa. 

729 1 

5. Ulice: l Maja Nr l, 4, 5, 6, Adama 
Mickiewicza Nr 3, 5, 6, 8, Kilińskiego, 

Kościelna, Przasnyska 2, Rynek, 
Spółdzielcza, Stanisława Moniuszki 
/nieparzyste/ od Nr l do Nr 47, Tadeusza 
Kościuszki, Zwrotna. 

732 1 

6. Ulice: l Maja Nr 7, 9, 11, 13, Generała 

Pułaskiego 9, Stanisława Moniuszki 
/parzyste/ od Nr 4 do Nr 40. 

597 1 

Id: 1 F A84E73-9585-4A41 -9489-A5 1 8 893 11 F97. Podpisany Strona J 



7. Ulice: Adama Mickiewicza Nr 10, 16, 20, 
22, 24, 28, 30, 30A, 

560 l 

8. Ulice: Duńskiego Czerwonego Krzyża, 

Kolejowa, Kopernika Nr 1,4, 5, 6, 6B, 7, 9, 
9A, II, Słoniawska. 

553 l 

9. Ulice: Ciechanowska Nr 3B, 3C, 3D,3E,3J, 
Admirała Rickovera. 

609 l 

10. Ulice: Ciechanowska 3A, 3F.3G, 31, Nr 5, 
od Nr 4 do Nr 34, Zrernbowska. 

579 l 

11. Ulice: Ciechanowska 3H, Dobra, Kopernika 
Nr 8, 10, 12, 13, 15, 25, 37, 39, Macieja 
Rataja, Rolna, Rzemieślnicza, Wspólna, 
Zagrodowa, Wiejska, Pogodna, Wiosenna. 

616 1 

12. Ulice: Adama Mickiewicza Nr 15, 17, 21, 
25,27,27A, 27B, 27C, 29, 33, Bursztynowa, 
Diamentowa, Generała Pułaskiego Nr 2D, 
2E Perłowa Zachodnia Szafirowa. 

698 l 

13. Ulice: Generała Pułaskiego Nr 2, 2A, 2B, 
2C od Nr 4do Nr46 /bez Nr 9/. 

606 1 

14. Ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, Konstytucji 3  go Maja, 
Królowej Jadwigi, Mieszka I, Czesława 

Miłosza, Polna, Sobieskiego, Władysława 

Jagiełły, Wincentego Witosa /bez 4 6/. 

754 l 

15. Ulice: Bolesława Prusa, Henryka 
Sienkiewicza, Hugo Kołłątaja, Józefa 
Piłsudskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, 
Juliana Tuwima, K. I. Gałczyńskiego, 

Leopolda Staffa, Malinowa, Stanisława 

Staszica, Władysława Stanisława Reymonta, 
Wincentego Witosa Nr 4, 6, Zofii 
Nałkowskiej. 

723 l 

Ogółem: 9.979 15 

Id: I FAB4E73-9585·4A41·94B9·A5 1 B893 11 F97. Podpisany Strona 2 



Uzasadn ienie 

DO UCHWALy NR XXXIX/254/20 13 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWiECKIM 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2013 r. 

w sprawie zmiany opisu granic w związku z uchwałą w sprawie podziału Miasta Maków Mazowiecki na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim dnia 28 października 2012r. podjęła uchwałę w sprawie podziału 
Miasta Maków Mazowiecki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Przedstawiony Wysokiej Radzie projekt uchwały w sprawie podziah. Miasta Maków Mazowiecki na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
opracowany został zgodnie z zasadami tworzenia okręgów wyborczych wynikających z art. 417-419 Kodeksu 
wyborczego, to znaczy, że w każdym okręgu wyborczym tworzonym dla wyboru rady wybierany będzie jeden 
radny. 

Od tego momentu Rada Miejska nadała nazwy nowym ulicom. W przygotowanym projekcie uchwały 
wprowadzono zmiany polegające na uaktualnieniu okręgów O nowopowstałe ulice, Malinową i Długą, oraz 
uszczegółowieniu zapisów ulicy Kopernika i uogólnieniu zapisów ulicy Wincentego Witosa. 

Ponieważ ustawa z dnia 4 marca 20 II r. O zmianie ustawy o ogłaszaniu aktów nonnatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 117, poz. 676) wprowadziła z dniem 
l stycznia 20 12 r. modyfikację procedury ogłaszania aktów nonnatywnych, tj. zgodnie z brzmieniem art. 16 
ust. 3 zdanie drugie ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów nonnatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 11 72 z późno zm.) organy jednostki samorządu terytorialnego 
zobowiązane są do ogłaszania tekstów jednolitych znowelizowanych aktów nonnatywnych nie rzadziej niż raz 
na 12 miesięcy, aby uniknąć sytuacji ogłaszania w tenninie późniejszym tekstu jednolitego uchwały dotyczącej 
podziału Makowa Mazowieckiego na okręgi wyborcze należy proponowaną uchwalę przyjąć 

w przedstawionym brzmieniu. 

BURMIS HZ MIASTA 

mgr Jaul 

td: 1 F AB4E73-9585-4A41-94B9-A5 1 B89311 F97. Podpisany Slrona I 


